Material de Consumo
Recursos Ordinários00

3.3.9.0.30.00.00

001
031
01

2001

PRAÇA CASTRO ALVES, SN
CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

DESTINA-SE A PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA.

Seiscentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta Centavos667,40

58.737,97 667,40 58.070,57

DATA DO EMPENHO: 05/05/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 05/05/2014.

[...]

Material de Consumo
Recursos Ordinários00

3.3.9.0.30.00.00

001
031
01

2001

PRAÇA CASTRO ALVES, SN
CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

DESTINA-SE A PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -
OUTROS PARA  MANUTENÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA.

Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Cinco Centavos382,05

58.070,57 382,05 57.688,52

DATA DO EMPENHO: 05/05/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 05/05/2014.

[...]

PRACA ANTONIO MARTINS GONCALVES, 70
CENTRO2052247789
CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DA CONFECÇÃO DE SALGADOS PARA AS
SESSÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU, PERÍODO DE 02/05/2014 A 29/05/2014, CONFORME CONTRATO
FIRMADO.

Trezentos e Quinze Reais315,00

48.275,00 315,00 47.960,00

DATA DO EMPENHO: 02/05/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 02/05/2014.

ÍTENS DO EMPENHO